

REKAPITULACE STAVBY

373

Kód: HD210316
Stavba: **MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 92 604,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	92 604,20	19 446,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 112 051,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210316

Stavba: MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 604,20	112 051,08
HD210316	MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu	92 604,20	112 051,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 604,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 604,20	21,00%	19 446,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 051,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu**

Místo:
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 16. 3. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 604,20
HSV - Práce a dodávky HSV	92 604,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 293,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 311,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MOravský Krumlov ochrana proti ptactvu

Místo:

Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 604,20

D HSV Práce a dodávky HSV 92 604,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 293,20

1	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	197,000	275,60	54 293,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

W okna 1.NP, 2.NP

W 7 7,000

W římsa

W 95 95,000

W přesah střechy

W 95 95,000

W Součet 197,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 311,00

2	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	7,000	5 473,00	38 311,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1669395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c95bc97e-45eb-4ad3-b1ea-29ff0547b2a7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 11:12:00



66b2f7b4-8f6b-4cab-8903-6182c09bc23c